РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ОЛЫМСКИЙ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.08.2021 г.      № 81
п.Олымский

Об утверждении перечня недвижимого имущества
муниципального образования «поселок Олымский»
Касторенского района Курской области, подлежащего
предоставлению во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого
 и среднего предпринимательства

	В целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории поселка Олымский Касторенского района Курской области, руководствуясь ст. ст. 14, 36, 51Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в РФ» ст. 3, ст.31 Устава муниципального образования «поселок Олымский» Касторенского района Курской области Администрация п. Олымский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень недвижимого имущества муниципального образования «поселок Олымский» Касторенского района Курской области подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого  и среднего предпринимательства (Приложение 1).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Олымский.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте администрации поселка Олымский Касторенского района Курской области.

Глава п. Олымский
Касторенского района                                             П.И. Батраков

Приложение №1
к постановлению № 81
от 16.08.2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества
муниципального образования «поселок Олымский»
Касторенского района Курской области, подлежащего
предоставлению во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого
и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес расположения
	Площадь
м2
	Инвентарный номер
	Кадастровый номер

	1
	Бывший банно-прачечный комбинат
	ул. Строителей, д. 10
	194,2
	38:214:002:00083520
	46-46-09/002/2013-200